/ '

CA  j

1 	 PODER 	JUDICIÁRIO
..

..... ..
JUSTIÇA DO TRABALHO

3 ft II E G 1 A O
JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

Dist. - 	 JcJ n.° 	.

LIA

OBJETO— :oiLJi:o,L4ri.

RIcrE.— 	Jco /eir da Souza

HEt..I)O. -

Cr$

ri

AUTUAÇÃO

Aos dia do mês de 	.....

do ano de 19.67 na Secretaria da Junta de Conciliação

e Julgamento de 	GO21i: 	 autuo a

que segue

- 4 	 -
Chefe da Secretaria

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

TERMO DE RECLAMAÇÃO

Aos 	CI PA 	 dias do mês de 	to 	de 19f7

Compareceu perante mim, Secretário da 	JuntadeConciliaçãoe Julgamento

de _ _ 	, 	T - o_Viira_d p_Srmz
(Reclamante(s)

motorista 	casado 	 brasileiro
(Profissão) 	 (Estado Civil) 	 (Nacionalidade)

Rua 259 ng 280 SetDr Universitario
(Residência)

portador da C.P.-N.° 97 008 	, Série 135e apresentou a seguinte recla-

mação contra 	Terracap8/A
(Reclamado)

domiciliado na 	Av.GoiásnQ75 2 andar sala 203
(Rua e Número)

ADMISSÃO : 1-7-67

DISPENSA : 31-7-67

SALÁRIO 	: WrO 0,73

PAGAMENTO : semanal

Pede:

Aviso révio . . . . . . . . . . . . . NCr 175 9 20

13 9  sa1rio 2/12 • • • . . . . . . . . NCr$ 30,86

Sa1rio retido do ms de julho . . . . NCr 185 9 20

Férias ProDorcionais 2/12 . • • . • . . NCr, 20,56

(NCr$ 44fl,2 ')

'fl,fl

vç

Mod. 2

Assim sendo, pede que seja notificado o 1cdo. do inteiro

teor da presente reclamação a-fimle'qi.Yecohiparêç. à audiência de.instru-

çao e julgamento, sob as pena1idadsda Lei,

E, para çonstai, foi .lavrad,0o presente têrmo que vai por

mim assinado e também pelo (s), Ecte(s) . (

CHEFE DA S CRETRIA

REC1AMANTE(s)

C E R TI F 1 C O que, nesta data, o(s) Rectes)
ficou(aram) ciente(s) do dia e hora da audiência
de instrução e julgamento.

Grinia, 10 de ag6sto de 19 67
Chefe de Secretaria: 	 Y (

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
JUNTA DE CONCLI4ÇÃ0 E JULGAMENTO

NOTIFICAÇÃO N.°

3x.

Terracap S/A,
Av. Goiis n 	andar,sala 203

ASSUNTO: Rec'amação apresentada por:

Vi2ira de Soiiz.

F i c a V. s.a notificado, pela presente, a c o m p a r e c e r p e r a n t e

esta Junta de Conciliação e Julgamento, a 	iÇa Ovica iP 9

àsl3,45( 	 .-- 	 i) horas do dia2

(Vinte C ...... ) o mês ae0'flbr0—J9G!
. 	 ..,para a audiência

relativa a reclamação constante da cópia anexa.

Nessa audiência deverá V. S.a  oferecer as provas que julgar

we 	necessárias, constantes de documentos ou testemunhas, estas no máximo

de 3 (três).

O não comparecimento deV.3. 5 à referida audiência importará

o julgamento da questão à sua revelia, e na aplicação da pena de confissão,

quanto a matéria de fato.

Nessa audiência deverá V. S.a  estar presente, independente-

mente do comparecimento de seus representantes, sendo-lhe facultado

fazer-se substituir pelo gerente ou qualquer outro preposto, que tenha

conhecimento do fato a cujas declarações obrigarão o preponerite.

Cro 	 10 	de 	 de 9 67

MOD. 3

__ ~SE IA

Certifico que em ..

.. .. 	t.......... ...... ... . ......................

foi expedida a 	.. 	 .

pelo regitrad:

Go

T .

ML 	.)

)epartimÊo ihs Curreous e Telcurami

O
Sr'ço PcjI&

--------u 9745
Número ú, 	gletolo

-- JCJ— Gojnja
Dt do egatn 28 	 67
Neturez8 da cotre$o

Not. reclamaçie

Valor 	deci!%rado

Q
Receb o objeto registado acima d8scrto

Em[Le 	 de 19
O OSTINATÁRIO

' 1*II!ii4 	 - Eva ec

Pr.css. n 579/67—audJ.neia 29-11-67

Juzvta C. Julgsinent.—G.inia

Cx. P.j1 120

AL-

P. J. JUSTIÇA DO TFABALHO
J. C. J.

ATA DA SESSÃO REALIZADA PELA JUNTA DE CONCILIAÇÃO

E JULGAMENTO DE 	ri:.... 	ABAIXO, DISCRIMINADA

Processo n.° JCJ-

Aos 	dias do mês de 	. 	.. 	de 19T

horas, reuniu-se esta Junta de Conciliação e Julgamento de
sob a presidência do Dr. 	•.On .,

presentes ambos os srs. Vogais, para instrução e julgamento da
reclamação relativa a -. 	 .:.'. 	 ..

e movida por
contra

Feita a chamada,

i1itC 	T . 1: 	T3t: 	o o ju1..to
.: 	 r 	 2e:ro.

:os • o
• 	 o: 	: 	:' 	 o

........ ........

O
A 	 . 	 .

. 	 •

: ' '

1

MOO. 24